



## Hrvatske autoceste d.o.o.

Društvo s ograničenom odgovornošću, za upravljanje, građenje i održavanje autocesta  
**Širolina 4, Zagreb, Hrvatska • tel.: +385 1 46 94 444 • faks.: +385 1 46 94 692 • www.hac.hr**  
Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 • Temeljni kapital: 131.140.100,00 kn  
OIB: **57500462912** MB: **1554964** IBAN: **HR87 2340 0091 1100 2359 5** kod Privredne banke Zagreb d.d.  
Predsjednik Uprave dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing.građ., član Uprave Stjepan Baranašić dipl.ing.građ.

Urbroj: 4211-150-695/1/2019

Evidencijski broj: J99/19

Zagreb, 23. svibnja 2019.

### **PREDMET: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA SANACIJU, REKONSTRUKCIJU I DOGRADNJU OBJEKATA VISOKOGRADNJE NA AUTOCESTAMA**

- 1. Izmjena Poziva za dostavu ponude
- 1. Objašnjenje Poziva za dostavu ponuda

Sukladno Proceduri jednostavne nabave Hrvatskih autocesta d.o.o., a temeljem upita zainteresiranih gospodarskih subjekata dostavljamo Vam:

#### **I. IZMJENA POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA**

1. U Pozivu za dostavu ponude koji smo objavili 16. svibnja 2019. godine u točki 15. mijenja se krajnji rok za dostavu ponude i sada glasi:  
„Krajnji rok za dostavu ponude je: **30. svibnja 2019. godine do 15:00 sati**“
2. U prilogu dostavljamo novi Prilog 3 – Projektni zadatak (IZMJENA 23.05.2019.) koji u potpunosti zamjenjuje Prilog 3 - Projektni zadatak objavljen uz Pozivu za dostavu ponude.
3. U prilogu dostavljamo novi Prilog 4 - Troškovnik (IZMJENA 23.05.2019.) koji u potpunosti zamjenjuje Prilog 4 - Troškovnik objavljen uz Pozivu za dostavu ponude.

#### **II. OBJAŠNENJE POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA**

Pitanje 1: U troškovniku i projektnom zadatku su postavljene stavke glavni projekt, izvedbeni projekt i sl.

Pitanje:

- 1.1. Koji je sadržaj glavnog projekta? Da li je samo arhitektura i statika ili se uračunava i projekti elektroinstalacija, HVAC, VODOVOD I KANALIZACIJA? Navedeno je bitno zbog opsega posla i formiranja jedinične cijene sukladno troškovniku
- 1.2. Opsega radova i veličina zahvata također ima utjecaj na jediničnu cijenu.

Odgovor: Vidi Izmjenu Poziva za dostavu ponude.

Pitanje 2: Vežano na vaš Poziv za dostavu ponude za izradu projektne dokumentacije za sanaciju, rekonstrukciju i dogradnju objekata visokogradnje na autocestama (evidencijski broj J99/19), u cilju davanja optimalne ponude, molimo da nam pojasnite predmet ponude definiran u projektnom zadatku, dodatak A1, točka II (izrada projektne dokumentacije sanacije/rekonstrukcije/dogradnje za objekte visokogradnje na autocestama (centri za



održavanje i kontrolu prometa, objekti vatrogasne postrojbe, cestarinski prolazi...), na način da se navede na koje se objekte zadatak odnosi (po mogućnosti sa opisom i približnim kvadraturama).

Odgovor: Vidi Izmjenu Poziva za dostavu ponude.

Privitak:

- Prilog 3 – Projektni zadatak (IZMJENA 23.05.2019.)
- Prilog 4 - Troškovnik (IZMJENA 23.05.2019.)